SERY. DETERMINAZION DIRIC.
TRASMES

37003

ESP. DEL SERVIZIO

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Acquisto automezzo
usato da destinare al Servizio di
in data g gpR, 2003 Protezione Civile.

N, 6835

b

. 55 SETTORE X

o~

Data |06 ] 200>

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2003 CAP. 2430 CIVIP. 4138/03 Lig. N° 1120/03 partita di gire
in guanto il contribute della Provincia per
“Vigilanza e spiagge sicure” & stato
 incamerato (Acc. 1230/03)

FUNZ. SERV, INTER. ¢
i .
. | ~ T\?@ULV }\Q_ @b- %’» )

1L RAGINIERS

~ ‘f: £
Lanno  duemilaire, il giorno 2Vl del mese di LT,
nell’ufficio del Settore X, i dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determrinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETT¢

Vista la Delibera della Giunta Municipale n® 151 del 06.03.2003 (atto di indirizzo) con la quale s2
da mandato al Settore X per Pacquisto di un automezzo usato da destinare al Servizio di Protezione
Civile, impegnando la relativa somma; '

Visto Part. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n° 64 del
30/10/97, *

DETERMINA

1) Acquistare il Furgone Scudo usato, da destinare al Servizio di Protezione Civile per un importo
di €. 9.360,00 IVA inclusa;

2) Tmputare la spesa di €. 9.360,00 al Cap. 2430 del Bil 2003 ~ Imp. 4138/03 Liquid. N° 1120/03

(partita di giro in quanto il contributo della Provincia per “Vigilanza e spiagge sicure” ¢ stato
incamerato (Acc. 1230/03}.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Du trasmettersi d’ufficie, olire che al Sindaco ed al Segretario Generale, al seguenti
settori/uffici:




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regelaritd contabile di cui alt’art. 53, co.l della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

8i atfesta la copertfura finanziaria

L RES@@?@SAB iLE Di %’G@NER A

/ﬁii {‘i{’,ﬁ

4

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, 21’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi iﬂjﬁé f a3
IL MESSO COMUNALE

1 %{}ttascriét Messo,comunale attesta il compimento del suindicato periodo d; pubblicazione e
cioé dallf} ﬁaE Jeleifes
Addi é?gf




